
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건설본부 ~ 건설본부

부서: 건설본부
정책: 산업단지 개발
단위: 신호산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설본부 60,267,371 43,108,570 17,158,801

특          1,500,000 0 1,500,000

분            209,250 209,250 0

시         58,558,121 42,899,320 15,658,801

산업단지 개발 1,520,125 626,420 893,705

신호산업단지 조성 1,520,125 626,420 893,705

산업단지 조성 1,520,125 626,420 893,705

802 반환금기타 893,705 0 893,705

03 과오납금등 893,705 0 893,705

  신호지방산업단지 중도금 반환               893,705                  0          893,705

주거단지 개발 42,493,708 26,551,564 15,942,144

명지주거단지 조성(명지주거단지조성사업특별회계) 17,737,239 9,403,802 8,333,437

주거단지 조성 88,398 268,398 △180,000

401 시설비및부대비 70,000 250,000 △180,000

01 시설비 70,000 250,000 △180,000

  명지임해단지진입도로 및 유수지 설치공사  보
  상비                70,000            250,000        △180,000    경정 70,000,000원

예비비 17,636,016 9,122,579 8,513,437

801 예비비 17,636,016 9,122,579 8,513,437

01 예비비 17,636,016 9,122,579 8,513,437

  예비비            17,636,016          9,122,579        8,513,437  경정 17,636,016,000원

해운대신시가지 조성(해운대지구신시가지건설사업비특
별회계)

24,756,469 17,147,762 7,608,707

폭포사교차로 정비 11,555,561 15,611,000 △4,055,439

401 시설비및부대비 11,555,561 15,611,000 △4,055,439

01 시설비 11,324,561 15,380,000 △4,055,439

  해운대신시가지 폭포사교차로 정비공사
           11,324,561         15,380,000      △4,055,439    경정 11,324,561,000원

예비비 13,198,578 1,534,432 11,664,146

801 예비비 13,198,578 1,534,432 11,664,146

01 예비비 13,198,578 1,534,432 11,664,146

  예비비            13,198,578          1,534,432       11,664,146  경정 13,198,578,000원

농·축산물 유통시설 확충 1,800,000 1,000,000 800,000

특          1,500,000 0 1,500,000

시            300,000 1,000,000 △700,000

직판장 설치 사업 1,800,000 1,000,000 800,000

특          1,500,000 0 1,500,000

시            300,000 1,000,000 △700,000

농·축산물 직판장 건립 1,800,000 1,000,000 800,000

특          1,500,000 0 1,500,000
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부서: 건설본부
정책: 농·축산물 유통시설 확충
단위: 직판장 설치 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            300,000 1,000,000 △700,000

401 시설비및부대비 1,800,000 1,000,000 800,000

특          1,500,000 0 1,500,000

시            300,000 1,000,000 △700,000

01 시설비 1,800,000 1,000,000 800,000

  농·축산물 직판장 건립공사비
            1,800,000          1,000,000          800,000    경정 1,800,000,000원

특          1,500,000 0 1,500,000

시            300,000 1,000,000 △700,000

  ※ 채무부담 800,000천원 삭감                     0                  0                0

행정운영경비(건설본부) 9,670,380 9,922,428 △252,048

인력운영비 9,193,439 9,445,487 △252,048

인력운영비 9,193,439 9,445,487 △252,048

101 인건비 8,573,989 8,826,037 △252,048

01 기본급 5,020,530 5,245,975 △225,445

  기본급
            △225,445                  0        △225,445    경정 5,020,530,000원 - 기정 5,245,975,000

02 수당 1,570,489 1,653,855 △83,366

  수당
             △83,366                  0         △83,366  경정 1,570,489,000원 - 기정 1,653,855,000원

  

07 연가보상비 202,000 145,237 56,763

  연가보상비
               56,763                  0           56,763    경정 202,000,000원 - 기정 145,237,000원

재무활동(건설본부) 4,625,000 4,850,000 △225,000

분            209,250 209,250 0

시          4,415,750 4,640,750 △225,000

보전지출 4,625,000 4,850,000 △225,000

분            209,250 209,250 0

시          4,415,750 4,640,750 △225,000

보전지출 4,625,000 4,850,000 △225,000

분            209,250 209,250 0

시          4,415,750 4,640,750 △225,000

311 차입금이자상환 1,125,000 1,350,000 △225,000

분            209,250 209,250 0

시            915,750 1,140,750 △225,000

04 중앙정부차입금이자상환 1,125,000 1,350,000 △225,000

  공공자금관리기금             1,125,000          1,350,000        △225,000

    ·신호산업단지조성(1999년)
              600,000            720,000        △120,000        경정 600,000,000원

분            111,600 111,600 0

시            488,400 608,400 △120,000

    ·신호산업단지조성(2000년)
              525,000            630,000        △105,000        경정 525,000,000원

분             97,650 97,650 0
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부서: 건설본부
정책: 재무활동(건설본부)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            427,350 532,350 △105,000
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